FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)
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31/12/2022 31/12/2021

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

85.852.728.979

59.295.024.968

4.642.000

68.069.445

4.642.000

77.995.363.500

68.069.445

57.029.513.406

77.995.363.500

7.852.723.479

57.029.513.406

2.197.442.117

347.685.975
7.425.347.802
79.689.702

80.990.692.842

91.397.076
2.078.520.190
27.524.851

51.949.245.073

15.978.284.629

13.516.930.074

162.202.800
15.816.081.829

8.364.626.543

131.472.200
13.385.457.874

7.603.910.673

44.747.232 74.814.620

0 1.361.223.815

511.190.342 877.055.791
7.717.221.868 0
91.467.101 5.290.816.447
14.656.293.789 6.021.139
0 6.021.139

14.656.293.789 0

41.703.244.047

30.211.359.522

364.976.599
385.703.917
1.640.659.022
39.225.081.289

0

774.693.190
3.112.288.552
26.218.375.780

86.823.220 106.002.000
288.243.834 611.023.665
39.936.913 5.778.224
248.306.921 605.245.441

4.862.036.137

7.345.779.895

4.862.036.137

7.345.779.895

0

0
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